（様式第２－１号　１枚目）
　　年　　月　　日
一般社団法人愛知県観光協会会長　様
住　所
団体名
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　　令和元年度ナイト観光促進事業支援金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和元年度において、標記の支援金を下記のとおり受けたいので、愛知県観光協会ナイト観光促進事業支援金交付要綱第５条及び愛知県観光協会ナイト観光促進事業支援金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	事業名

	事業の目的

	事業の内容
（自立化に向けた取組み）
	（事業の実施日時・場所・回数・内容、主な出演者等、来場予定数、広報手法等を具体的に記載）

	（自立化に向けた取組み、年数等について記載）

	事業の効果・目標

	実施予定期間
	年　月　日　～　　年　月　日

	支援事業完了
予定年月日
	年　月　日

	交付を受けようとする支援金の額
	金　　　　　　　　円